MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CAMPUS MINISTRO REIS VELLOSO

EDITAL Nº 02/2016, de 24/02/2016

COMUNICADO 08/2016

O presente comunicado torna público a RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS para a

etapa de Análise de Currículo, referente à seleção para Professor Substituto, correspondente à

Classe Auxiliar, Nível I – TI 40, área Turismo, a saber:

Nº CANDIDATO

01 JULIANA OLIVEIRA ARAÚJO

02 ANDERSON FONTENELE VIEIRA

03 AMANDA MARIA DOS SANTOS SILVA

06 MAYARA MAIA IBIAPINA

12 YARA MARIA GOMES FROTA

18 ADRIANA SANTOS BRITO

Parnaíba, 10 de março de 2016

Prof. Me. Ricardo Gomes Ramos

Profª. Drª Shaiane Vargas da Silveira

Profª Drª. Edvânia de Gomes Assis